



Prime & Store Cattle 10 October 2024

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	B Carter	1	Prime Char Steer	HL	CM	460	\$1,554.80	\$3.38
501	Three Bookers Farm	1	Prime Here Steer	HL	CM	575	\$1,960.75	\$3.41
502	G Gamble	7	Prime Ang & AH x Steers	HL	CM	508	\$1,767.84	\$3.48
503	G Gamble	5	Prime Ang & AH x Steers	HL	CM	582	\$2,042.82	\$3.51
504	Morna Downs	5	Prime Ang & AH x Steers	HL	C10	501	\$1,758.51	\$3.51
505	Crawford Farm	5	Prime S/Park Steers	HL	CM	540	\$1,890.00	\$3.50
506	Dampier Crossley	3	Prime Ang Steers	HL	C10	525	\$1,858.50	\$3.54
507	RC & VA Smith	4	Prime Ang Steers	HL	CM	491	\$1,689.04	\$3.44
509	Morna Downs	2	Prime Ang Steers	HL	C10	468	\$1,581.84	\$3.38
510	MW & LJ Nicholls	5	Prime MG x Steers	HL	CM	510	\$1,754.40	\$3.44
511	Kolmar Dairy	1	Prime Fri Steer	HL	C10	500	\$1,550.00	\$3.10
511a	Greg Low (MC)	1	Prime B/Blue Bull	HL	C10	695	\$2,550.65	\$3.67
512	Kolmar Dairy	4	Prime S/Park Steers	HL	C10	491	\$1,659.58	\$3.38
513	Belborough	4	Prime Fri Steers	HL	CM	586	\$2,009.98	\$3.43
514	Belborough	2	Prime Fri Steers	HL	CM	550	\$1,892.00	\$3.44
530	K Goddard	3	Prime S/Park Steers	HL	CM	443	\$1,444.18	\$3.26
531	Somerslea Farm	1	Prime HF x Steer	HL	CM	465	\$1,534.50	\$3.30
531a	Tussock Creek (MC)	1	Prime HF x Steer	HL	C10	500	\$1,690.00	\$3.38
532	Dampier Crossley	6	Prime Ang & AH x Heifers	HL	C10	515	\$1,833.40	\$3.56
533	G Gamble	4	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	569	\$2,031.33	\$3.57
534	G Gamble	2	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	465	\$1,571.70	\$3.38
535	B Carter	8	Prime Ang Heifers	HL	CM	500	\$1,715.00	\$3.43
536	DJ Emmerson	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	440	\$1,434.40	\$3.26
537	Cathy Mathison	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	515	\$1,766.45	\$3.43
538	DF & NJ Bowler	4	Prime MG x Heifers	HL	C10	481	\$1,630.59	\$3.39
539	B Carter	3	Prime Ang & Ang x Heifers	HL	CM	457	\$1,521.81	\$3.33
540	Morna Downs	1	Prime Ang Heifers (Tag 43)	HL	C10	480	\$1,641.60	\$3.42
540a	Morna Downs	1	Prime Ang Heifers (Tag 32)	HL	C10	390	\$1,170.00	\$3.00
541	RC & VA Smith	2	Prime Ang Heifers	HL	CM	438	\$1,445.40	\$3.30
542	Kolmar Dairy	5	Prime S/Park x Heifers	HL	C10	460	\$1,587.00	\$3.45
543	Tussock Creek (MC)	2	Prime MG Heifers	HL	C10	478	\$1,577.40	\$3.30
543a	Greg Low (MC)	1	Prime Ang Heifer	HL	C10	645	\$2,154.30	\$3.34
544	Tussock Creek (MC)	1	Prime Fri Heifer	HL	C10	475	\$1,311.00	\$2.76
545	Kolmar Dairy	1	Prime AF x Heifers	HL	C10	395	\$900.00	\$2.28
545a	Kolmar Dairy	1	Prime Fri Heifer	HL	C10	395	\$900.00	\$2.28
546	Flemington Farm	1	Prime Fri Heifer	HL	C10	325	\$617.50	\$1.90
547	Belborough	3	Prime Fri Heifers	HL	CM	730	\$2,044.00	\$2.80
548	Greg Low (MC)	3	Prime Fri Heifers	HL	C10	587	\$1,807.96	\$3.08
549	Greg Low (MC)	4	Prime Fri Heifers	HL	C10	515	\$1,339.00	\$2.60
550	Greg Low (MC)	3	Prime Fri Cows	HL	C10	547	\$1,115.88	\$2.04
551	Highlea Farm	1	Prime HF x Cow	HL	CM	500	\$990.00	\$1.98

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
551a	Highlea Farm	1	Prime BG x Cow (Red Rump)	HL	CM	555	\$1,132.20	\$2.04
552	Jeremy Henderson	1	Prime Cow	HL	CM	480	\$892.80	\$1.86
553	Mt Paul	1	Prime Sim x Cows	HL	C10	495	\$1,079.10	\$2.18
554	H Primmer	3	Prime Beef Cows	HL	CM	432	\$812.16	\$1.88
556	F Wakelin	2	Prime Bulls	HL	CM	740	\$2,686.20	\$3.63
557	Tussock Creek (MC)	1	Prime S/Park Bull	HL	C10	595	\$2,094.40	\$3.52
558	Tussock Creek (MC)	1	Prime S/Park Bull	HL	C10	575	\$2,012.50	\$3.50
559	Morna Downs	3	Prime Ang Rigs	HL	C10	560	\$2,027.20	\$3.62
574	Jeremy Henderson	1	Prime Fri Bull	HL	CM	715	\$2,509.65	\$3.51
575	Ngatapa Ltd	1	Prime BG Bull	HL	CM	445	\$1,379.50	\$3.10
576	Mt Hilton Holdings	1	Prime Bull	HL	C10	730	\$2,423.60	\$3.32
577	Mt Hilton Holdings	1	Prime Ang Bull	HL	C10	805	\$2,012.50	\$2.50
	STORES							
578	A Forbes	4	2yr HF x Steers	HL	C10	426	\$1,370.00	\$3.22
579	Kolmar Dairy	4	18mth AF x Steers	HL	C10	448	\$1,480.00	\$3.30
580	Kolmar Dairy	4	18mth S/Park x Steers	HL	C10	433	\$1,460.00	\$3.37
581	Kolmar Dairy	5	18mth HF x Steers	HL	C10	382	\$1,290.00	\$3.38
582	Kolmar Dairy	7	18mth AF x Heifers	HL	C10	431	\$1,440.00	\$3.34
584	Tussock Creek (MC)	5	2yr Fri Steers	HL	C10	408	\$1,150.00	\$2.82
585	Donaldson Farm	10	Ylg Ang Steers	HL	C10	352	\$1,300.00	\$3.69
586/587	D Partridge	15	Ylg HF x Steers	HL	CM	322	\$1,170.00	\$3.63
588	D Partridge	5	Ylg HF x Steers	HL	CM	337	\$1,110.00	\$3.29
589	Besters Partnership	5	Ylg AF x Steers	HL	CM	227	\$820.00	\$3.61
590	Lake Ernmor	5	Ylg Fri Steers	HL	C10	288	\$800.00	\$2.78
591	Spring Creek Stud	4	Ylg Fri Steers	HL	C10	225	\$610.00	\$2.71
593	Braided Waters	12	Ylg Sim Ang x Heifers	HL	C10	333	\$1,140.00	\$3.42
594/595	Braided Waters	15	Ylg Ang Heifers	HL	C10	336	\$1,150.00	\$3.42
596/597	Braided Waters	15	Ylg Ang Heifers	HL	C10	306	\$1,120.00	\$3.66
598/599	Braided Waters	20	Ylg Ang Heifers	HL	C10	301	\$1,010.00	\$3.36
600/601	Braided Waters	16	Ylg Ang Heifers	HL	C10	293	\$950.00	\$3.24
602	D Partridge	11	Ylg Char x Heifers	HL	CM	318	\$1,110.00	\$3.49
603	D Partridge	6	Ylg Char x Heifers	HL	CM	305	\$1,110.00	\$3.64
604	D Partridge	7	Ylg Char x Heifers	HL	CM	269	\$980.00	\$3.64
560	Lake Ernmor	7	Ylg Here Heifers	HL	C10	317	\$1,130.00	\$3.56
561	Two Geckos (MC)	13	Ylg Char x Heifers	HL	CM	290	\$1,000.00	\$3.45
562	Two Geckos (MC)	13	Ylg MG x Heifers	HL	CM	303	\$1,000.00	\$3.30
563	CNR	10	Ylg AF x Heifers	HL	C10	286	\$900.00	\$3.15
565	Cantab Fencing	6	Ylg Sim x M/Sex (2S/4H)	HL	C10	287	\$1,000.00	\$3.48
566	Lochney Downs Ltd	8	Ylg Ang M/Sex (2S/6H)	HL	CM	199	\$700.00	\$3.52
567	Roecombe Hill	5	Ylg Ang Steers	HL	C10	136	\$500.00	\$3.68
568	Roecombe Hill	4	Ylg Ang Heifers	HL	C10	168	\$600.00	\$3.57
569	H Primmer	1	Angus x Steer Calf	HL	CM	250	\$700.00	\$2.80
569a	Mattridge	2	Ylg HF x Steers	HL	C6	240	\$720.00	\$3.00
570	H Primmer	3	Here Heifer Calves	HL	CM	158	\$470.00	\$2.97

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
571	Mattridge	10	Ylg HF x Heifers	HL	C6	232	\$650.00	\$2.80
572	Southbank Dairy	4	Ylg Fri Heifers	HL	C10	299	\$700.00	\$2.34
573	Northbank Dairy	4	Ylg FJ x Heifers	HL	C10	274	\$600.00	\$2.19
605	DT Partridge	2	Ylg S/Park Bulls	HL	CM	340	\$950.00	\$2.79
606	Lake Coleridge Station	2	Ylg Ang & AH x Rigs	HL	C10	343	\$900.00	\$2.62
607	Lake Coleridge Station	1	Ylg Ang Rig	HL	C10	270	\$730.00	\$2.70
608	Ngatapa Ltd	2	Ylg Ang Rig/Bulls	HL	CM	243	\$510.00	\$2.10
609	Gerald McHugh	1	2yr HF x Heifer	HL	CM	350	\$950.00	\$2.71
609a	Gerald McHugh	1	2yr S/Park Heifer	HL	CM	340	\$950.00	\$2.79
610	MH & JB Clough	1	Ylg HF x Rig	HL	C3	305	\$790.00	\$2.59
611	Lake Ernmor	2	Ylg Here Heifers	HL	C10	243	\$810.00	\$3.33
612	RL & MJ Clarke	1	Ylg Here Rig	HL	C10	380	\$1,000.00	\$2.63
613	Spring Creek Stud	2	Here Heifers	HL	C10	275	\$420.00	\$1.53
614	Spring Creek Stud	1	Ylg Char Heifer	HL	C10	245	\$670.00	\$2.73
614a	Spring Creek Stud	1	Ylg Here x Heifer	HL	C10	145	\$300.00	\$2.07
615	Tussock Creek (MC)	1	Limo/Jer x Steer	HL	C10	430	\$1,010.00	\$2.35

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.